Решение Ученого Совета СГМУ от 29 марта 2011г. (протокол №3)

По докладу декана лечебного факультета и факультета клинической

психологии, доцента Дорогойкина Д.Л. «Об итогах и перспективах

развития специальности «Клиническая психология»

Ученый совет постановляет:

1. Продолжить дальнейшее развитие и укрепление материально-

технической и учебно-методической баз специальности 030302 клиническая

психология.

Ответственные: декан факультета, заведующие кафедрами. Срок исполнения:

постоянно.

2. Подготовить предложения по созданию кафедры Клинической

психологии и психотерапии.

Ответственные: декан факультета, отдел кадров, планово-финансовый отдел.

Срок исполнения: 01.05.2011 г.

3. Завершить редактирование УМК по всем дисциплинам специальности и

разместить их на образовательном портале университета.

Ответственные: заведующие кафедрами, декан факультета. Срок исполнения:

01.09.2011 г.

4. Интенсифицировать работу кафедр по созданию учебных пособий с

грифом УМО, пособий с регистрацией в информрегистре.

Ответственные: декан факультета, заведующие кафедрами. Срок исполнения:

постоянно

5. Общий контроль за выполнением решений возложить на проректора по

учебной работе проф. А.А. Протопопова

Председатель Ученого Совета      В.М. Попков

Ученый секретарь       И.Г. Новокрещенова